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OPPARBEIDELSE AV PARKERINGSPLASSER LANGS ST GEORGS VEI 
 
Rådmannens innstilling 
1. Det bevilges inntil kr 1.100.000 til opparbeidelse av 75 nye parkeringsplasser langs  

St Georgs vei. 
2. Tiltaket finansieres ved låneopptak. 
3. Det delegeres til rådmannen å foreta låneopptak på inntil kr 1.100.000 til 

opparbeidelse av 75 parkeringsplasser langs St Georgs vei, samt avtale rente og 
nedbetalingsvilkår knyttet til dette låneopptaket. 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
På bakgrunn av dagens kaotiske tilstander når det gjelder parkeringssituasjonen ved 
avvikling av større arrangementer i Ørland Sparebank Arena og Ørlandshallen har 
formannskapet bedt administrasjonen komme med forslag til opparbeidelse av nye 
parkeringsplasser i dette området. 
 
Folkehelsevurdering 
Det er av stor betydning i et folkehelseperspektiv at tilgjengeligheten til kommunens 
idrettshaller er lagt til rette slik at den sett ut fra brukernes behov fungerer optimalt, dette 
gjelder også mulighet til å finne parkeringsplasser i rimelig nærhet.  
 
Administrasjonens vurdering 
Knapphet på parkeringsarealer rundt både Ørland Sparebank Arena og Ørlandshallen har 
vært et tema siden det ble besluttet at både den nye hallen og Brekstad Barneskole skulle 
bygges i dette området.  I denne sammenhengen har administrasjonen sett på flere 
alternativer for etablering av parkeringsplasser langs Kirkeveien. Området som peker seg ut 
som best egnet i så måte er grøntområdet som ligger mellom St Georgs vei og Kirkeveien, 
dette vil ved full utnyttelse kunne gi 75 nye parkeringsplasser. Området er i dag regulert 
som grøntområde, en beslutning om opparbeidelse av parkeringsplasser vil i så fall kreve en 
dispensasjonssøknad fra gjeldende plan. Denne vil kunne bli behandlet på juni møtet i 
planutvalget slik at eventuelle nye plasser kan stå klare til høstsesongen i idrettshallene 
starter.  
 
 
Vedlegg: 
1 Kartskisse parkeringsplasser langs St Georgs vei 
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